AVISO DE ALTERAÇÃO

EDITAL 057/2013

PROGRAMA i-NoPa – CAPES/DAAD/GIZ

O PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO

DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR - CAPES, no uso de suas atribuições,

conferidas pelo Estatuto aprovado pelo Decreto nº 7.692, de 02.03.2012, torna

público a alteração do item 9 do Edital nº 57/2013, cujo extrato foi publicado no

DOU de 01/08/13 – seção 3 –pág. 27.

9. DO CRONOGRAMA

ONDE SE LÊ:

Período Atividade prevista
De 1 de agosto a 16 de setembro de

2013 Inscrição das propostas

Setembro de 2013 Análise Documental, Análise de Mérito,
Priorização e Reunião Conjunta

Outubro de 2013 Divulgação dos resultados
A partir de novembro de 2013 Início das atividades dos projetos

LEIA-SE:

Período Atividade prevista
De 1 de agosto a 30 de setembro de

2013 Inscrição das propostas

Outubro de 2013 Análise Documental, Análise de Mérito,
Priorização

Novembro de 2013 Reunião Conjunta e Divulgação dos resultados
A partir de dezembro de 2013 Início das atividades dos projetos

JORGE ALMEIDA GUIMARÃES
Presidente da Capes